
matricola Docente tutor email

115058 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

115235 Giorgio Biscontini giorgio.biscontini@unicam.it

115044 Carlotta Marini carlotta.marini@unicam.it

115819 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

115820 Stefano Rea stefano.rea@unicam.it

115090 Roberta Stocchi roberta.stocchi@unicam.it

115222 Paola Scocco paola.scocco@unicam.it

115455 Adolfo Tambella adolfo.tambella@unicam.it

115210 Francesca Mariotti francesca.mariotti@unicam.it

114413 Anna Rita Attili annarita.attili@unicam.it

115094 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

115073 Paola Scocco paola.scocco@unicam.it

115232 Beniamino Tesei beniamino.tesei@unicam.it

115196 Silvia Preziuso silvia.preziuso@unicam.it

114881 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

115197 Andrea Spaterna andrea.spaterna@unicam.it

115725 Andrea Dini andrea.dini@unicam.it

115821 Giorgio Biscontini giorgio.biscontini@unicam.it

115474 Giacomo Rossi giacomo.rossi@unicam.it

115200 Carlotta Marini carlotta.marini@unicam.it

109798 Elena de Felice elena.defelice@unicam.it

115223 Alessandra Roncarati alessandra.roncarati@unicam.it

115095 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

115064 Anna Rita Attili annarita.attili@unicam.it

115051 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

110288 Silvia Vincenzetti silvia.vincenzetti@unicam.it

115219 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

115097 Alessandro Fruganti alessandro.fruganti@unicam.it

Assegnazione tutor individuali  a.a. 2020-2021                                                            
Studenti corso di studio Medicina Veterinaria



115186 Giacomo Rossi giacomo.rossi@unicam.it

116000 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

115981 Fruganti Alessandro alessandro.fruganti@unicam.it

116892 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

116028 Laus Fulvio fulvio.laus@unicam.it

116893 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

116145 Spaterna Andrea andrea.spaterna@unicam.it

106758 Roncarati Alessandra alessandra.roncarati@unicam.it

115093 Rea Stefano stefano.rea@unicam.it

116200 Alberto Felici alberto.felici@unicam.it

116185 Roncarati Alessandra alessandra.roncarati@unicam.it

116262 Vincenzo Cuteri vincenzo.cuteri@unicam.it

116459 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

116480 Vincenzo Cuteri vincenzo.cuteri@unicam.it

116481 Alberto Felici alberto.felici@unicam.it

116892 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

116893 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

116894 Elena de Felice elena.defeliceunicam.it

116891 Alessandro Troisi alessandro.troisi@unicam.it

116998 Attilio de Cosmo attilio.decosmo@unicam.it

117147 Alessandro Troisi alessandro.troisi@unicam.it

117151 Attilio de Cosmo attilio.decosmo@unicam.it

117352 Elena de Felice elena.defeliceunicam.it

117350 Gian Enrico Magi gianenrico.magi@unicam.it

117349 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

117190 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

117497 Alessandro Troisi alessandro.troisi@unicam.it

117559 Angela Palumbo angela.palumbo@unicam.it

117451 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it



MATRICOLE 2019/20 MA ISCRITTI RIPETENTE

matricola Docente tutor email

115281 Matteo Cerquetella matteo.cerquetella@unicam.it

115256 Francesca Mariotti francesca.mariotti@unicam.it

115282 Roberta Stocchi roberta.stocchi@unicam.it

114308 Fulvio Laus fulvio.laus@unicam.it

115275 Andrea Spaterna andrea.spaterna@unicam.it

115272 Elena de Felice elena.defelice@unicam.it

114303 Elena de Felice elena.defelice@unicam.it

115299 Giorgio Biscontini giorgio.biscontini@unicam.it

114312 Paola Scocco paola.scocco@unicam.it

114306 Carlotta Marini carlotta.marini@unicam.it

114307 Silvia Preziuso silvia.preziuso@unicam.it


